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Бесплатные объявления в «Тува ТВ ИНФОРМ» можно подать по тел. 34-1-34, 2-14-13, смс объявления на короткий номер 5522* 
и на электронную почту: № а№.1пШт@таН.Ш. чтобы снять объявление с публикации, позвоните по тел. 3-41-34; *Стоимость 1 СМС-сообщения 10 рублей без учета НДС

НЕДВИЖИМОСТЬ ПРОДАМ

2-комн. квартиру по ул.Ке- 
чил-оола 7г за 2750 т.р. Тел. 
8-923-380-4767
2-комн. квартиру по ул. 
Лопсанчапа 17. Ремонт. Тел. 
8-913-359-1465
2-комн. квартиру по ул.Чапае- 
ва (ремонт, ПВХ) Тел. 8-923-265­
2523
2-комн. квартиру по ул.Энер- 
гетиков за 2650 т.р. Тел. 8-913­
359-1465
2-комн. квартиру под нежи­
лое, Центр. 2550 т.р. Тел. 8-923­
265-2523
2-комн. на Автодоре (4 этаж, в 
кирпичном доме, распашонка, 
документы готовы) за 2 800 т.р. 
Тел. 8-923-548-0277 
2-комн. на Автодоре. Тел. 
8-913-358-9099
2-комн. на Башне (1 этаж, удоб­
но под нежилое) за 2 650 т.р. 
Тел. 8-923-265-8079 
2-комн. на Востоке (в кирпич­
ном доме) за 2 300 т.р. Торг. Б/п. 
Срочно. Тел. 8-923-547-2188 
2-комн. на Своротке по ул. 
Дружба 1/3 (5 этаж, 51 кв.м, ев­
роремонт) за 2 400 т.р. Доку­
менты готовы. Торг. Тел. 8-923­
261-0185, 8-913-533-6461 
2-комн. по ул. Бай-Хаакская 6. 
Тел. 8-913-342-2888 
2-комн. по ул. Ленина 75 (2 
этаж) Тел. 8-923-266-7693 
2-комн. по ул.Красных Парти­
зан 7 за 3500 т.р. Элитка, 5 эт., 
ремонт. Тел. 8-923-265-0555 
2-комн. ул. Ангарский бульвар 
31 (1 этаж) за 2 350 т.р. Тел. 
8-923-264-3602
2-комн. ул. Бай-Хаакская 6 (1 
этаж) за 2 550 т.р. Тел. 8-923-399­
6251
2-комн. ул. Бай-Хаакская 6 (8 
этаж) Тел. 8-923-770-8030 
2-комн. ул. Бай-Хаакская 8 (3 
этаж, отличный ремонт, кафель, 
ламинат) за 2 650 т.р. Тел. 8-923­
261-2032
2-комн. ул. Бухтуева 1. Вариан­
ты обмена. Тел. 8-923-265-2090 
2-комн. ул. Декабристов 8 (3 
этаж, солнечная сторона, кос­
метический ремонт) Тел. 8-923­
267-6856
2-комн. ул. Дружба 40. Тел. 
8-913-348-7954
2-комн. ул. Дружба 45 за 2 450 
т.р. Тел. 8-929-314-3907 
2-комн. ул. Дружба 7 (кирпич­
ный дом, 3 этаж) за 2 600т.р. Тел. 
2-95-97, 8-923-381-3273 
2-комн. ул. Каа-Хем 2 (3 этаж, 
ремонт, ванна, туалет) за 2 050 
т.р. Тел. 8-913-359-1465 
2-комн. ул. Калинина 26 (5 
этаж) за 3 100 т.р. Тел. 8-929-314­
3447
2-комн. ул. Калинина 26 (56 
кв.м, 3 этаж, косм. ремонт) за 2 
100 т.р. Тел. 8-923-265-2523 
2-комн. ул. Калинина 30 (рас­
пашонка, евро, 4 этаж) за 2 750 
т.р. Тел. 8-913-359-1465 
2-комн. ул. Калинина 5/2 (1 
этаж, удобно под нежилое, лод­
жия, окна ПВХ) за 2 300 т.р. Тел. 
8-913-343-6938
2-комн. ул. Калинина 7 А (1 
этаж, 55 кв.м.) Тел. 8-913-349­
6861
2-комн. ул. Кечил-оола 3 (5 
этаж, хороший ремонт) за 2 650 
т.р. Тел. 8-923-540-8888 
2-комн. ул. Кечил-оола 5 (2 
этаж, солнечная сторона, ухо­
жена) за 2 800 т.р. Торг. Тел. 
8-923-386-6533, 8-913-357-7464 
2-комн. ул. Кечил-оола 7 (3 
этаж) Тел. 8-923-266-8618 
2-комн. ул. Кечил-оола 9 (1 
этаж, окна ПВХ) за 2 450 т.р. Тел. 
8-913-359-1465

2-комн. ул. Кочетова (3 этаж, 
балкон, ПВХ, счетчики). Тел. 
8-913-353-4280
2-комн. ул. Кочетова 108 (3 
этаж) Тел. 6-00-12 
2-комн. ул. Кочетова 110 (3 
этаж). Тел. 8-961-894-2138 
2-комн. ул. Кочетова 110 (сде­
лан ремонт окна ПВХ, перепла­
нировка) за 2380 т.р. Тел. 8-913­
369-1225
2-комн. ул. Кочетова 15 (2
этаж) Тел. 9-13-99
2-комн. ул. Кочетова 15 за 2
600 т.р. Тел. 9-13-99
2-комн. ул. Кочетова 3. Тел.
8-913-345-3135
2-комн. ул. Кочетова 6 (2 этаж, 
евроокна, без ремонта) за 2 200 
т.р. Торг. Тел. 8-913-348-1324 
2-комн. ул. Кочетова 95. Тел. 
8-983-367-7401
2-комн. ул. Красноармейская 
170 (45,5 кв.м, в кирпичном 
доме, 5 этаж, рядом школы № 
15 и № 1) за 2 500 т.р. Тел. 8-923­
381-3234
2- комн. ул. Красных партизан 
27 (можно под нежилое, есть 
кладовки, огород, гараж) Тел.
3- 24-23, 8-913-050-3034 
2-комн. ул. Ленина 42 (2 этаж, 
солнечная сторона, переплани­
ровка, сделан ремонт) за 2 350 
т.р. Тел. 8-923-548-4834 
2-комн. ул. Ленина 43 (4 этаж, 
без ремонта, ПВХ) за 2 550 т.р. 
Тел. 8-923-265-2523
2-комн. ул. Ленина 62 (46 кв.м,
1 этаж, ПВХ, косметич. ремонт) 
за 3 150 т.р. Тел. 8-923-265-2523 
2-комн. ул. Ленина 75 (2 этаж). 
Тел. 8-923-266-7693
2-комн. ул. Ленина 75. Тел. 
8-923-399-6251
2-комн. ул. Лопсанчапа 17 (56 
кв.м, распашонка) за 3 050 т.р. 
Тел. 8-923-265-2523 
2-комн. ул. Лопсанчапа 25. 
Собственник. Б/п. Тел. 8-923­
261-8704
2-комн. ул. Лопсанчапа 29 (3 
этаж) Собственник. Тел. 8-923­
573-0804, 8-983-368-2126 
2-комн. ул. Лопсанчапа 35/2 (1 
этаж, теплая, светлая, солнеч­
ная сторона) Тел. 8-923-265­
2300
2-комн. ул. Лопсанчапа 37 (3 
этаж) за 2 700 т.р. Тел. 8-923-264­
6780
2-комн. ул. Лопсанчапа 39 (3 
этаж) за 2 450 т.р. Тел. 8-923-265­
2523
2-комн. ул. Лопсанчапа 39 (4 
этаж, 51 кв.м.) за 2 500 т.р. Тел. 
5-45-41
2-комн. ул. Лопсанчапа 40 (3 
этаж, распашонка) Тел. 5-09-54, 
8-961-894-6644
2-комн. ул. Лопсанчапа 40 
(распашонка, 3 этаж, все рядом 
- магазины, остановка, школы) 
Тел. 8-923-267-7730, 8-913-355­
7752
2-комн. ул. Лопсанчапа 42 (3 
этаж) за 2 900 т.р. Тел. 8-906-997­
0656
2-комн. ул. Лосанчапа 37/3. Ва­
рианты обмена на дом. Тел. 
8-923-264-5180
2-комн. ул. Московская 101 за
2 500 т.р. Тел. 8-913-346-2232 
2-комн. ул. Московская 101 за 
2 500 т.р. Тел. 8-923-010-1958 
2-комн. ул. Московская 106/1 
(38 кв.м, 5 этаж, лоджия, ПВХ, 
реомнт) за 2 350 т.р. Тел. 8-923­
265-2523
2-комн. ул. Московская 107/1 
(39 кв.м, 2 этаж) за 2 250 т.р. Тел. 
8-913-359-1465
2-комн. ул. Правобережная 8. 
Тел. 8-923-216-3741 
2-комн. ул. Титова 36 (4 этаж, 
евроремонт, балкон) Тел. 8-923­
264-4721

2-комн. ул. Фрунзе 63 (1 этаж, 
54,8 кв.м, ПВХ, косметический 
ремонт) за 2 750 т.р. Тел. 8-923­
265-2523
2-комн. ул. Щетинкина-Крав- 
ченко 73 за 2 450 т.р. Тел. 8-923­
265-2523
2-комн. ул. Щетинкина-Крав- 
ченко 73 за 2 500 т.р. Торг. Тел. 
8-923-263-0653
2-комн. ул. Щетинкина-Крав- 
ченко 75 (средний этаж, туалет, 
ванна, кафель) за 2 500 т.р. Без 
долгов. Варианты обмена с Ва­
шей доплатой. Тел. 8-929-317­
9644
2- комн. ул. Эрзинская 29 (ул. 
планировки, хороший ремонт, 
лоджия, рядом гараж на 2 авто, 
площадь 50.4 кв.м.) Тел. 8-923­
382-4601,4-70-35
3- комн ул. Дружба 1/3 (кирпич, 
1 этаж, ул. планир.,кирпичный, 
распашонка) за 3 200 т.р. Тел.
2- 72-01,8-923-267-5081
3- комн. благоустроенную 
квартиру в Центре по ул.Коче- 
това (кривой дом) рядом шко­
ла, садик. Евроремонт. Тел. 
8-963-207-4414
3-комн. (1 этаж, 2 лоджии, 70 
кв.м, удобно под нежилое) Тел. 
8-923-516-2420
3-комн. (2 этаж, сделан ре­
монт) за 3 млн. руб. Торг. Рядом 
с домом есть гараж с подвалом. 
Тел. 8-923-264-0835 
3-комн. (2 этаж, улучш. плани­
ровки) или меняю на 1-комн. по 
ул. Колхозная. Тел. 8-952-750­
1935
3-комн. (3 этаж) Дешево. Тел. 
8-923-544-7077
3-комн. (70.5 кв.м, в новым 
5-этажном доме, окна ПВХ) Тел.
2- 75-52
3- комн. (80 кв.м, окна ПВХ, ухо­
жена) Собственник. Тел. 8-923­
542-2009
3-комн. (Пентагон) за 3 100 т.р. 
Тел. 8-923-269-2118 
3-комн. (благоустр.) в Са- 
рыг-Сепе за 1 500 т.р. Тел. 8-923­
383-1006
3-комн. (окна ПВХ, 79.9 кв.м) 
Можно по ипотеке. Варианты 
обмена с доплатой. Тел. 8-923­
386-3708
3-комн. (сделан ремонт, ме­
бель в подарок, 8 этаж) Тел. 
8-913-352-2588
3-комн. (улуч.планир, 70 кв.м, 
1 этаж, две лоджии) Удобно под 
нежилое. Тел. 8-983-516-2420 
3-комн. благ. квартиру. Б/п. 
Есть два балкона. Тел. 8-913­
340-1009
3-комн. благоустроенную 
квартиру на Своротке по ул. 
Крылова 1а. (3 эт.). Тел. 8-983­
593-5242
3-комн. брусовой самоблагоу­
строенный дом (гараж, баня, 
хоз.постройки). Тел. 8-913-349­
4941,8-913-349-4943 
3-комн. в «Южном» за 3 млн. 
Б/п. Тел. 8-923-380-9214, 8-923­
261-5020
3-комн. в «Южном» по ул. М о­
сковская 103 (2 этаж, распа­
шонка, ремонт, счетчики) за 3 
700 т.р. Торг. Собственник. Тел. 
8-913-355-0791
3-комн. в 2-хквартирном но­
вом брусовом доме, Спутник, 
ул.Небесная (62кв.м. 5 сот.) за 
2300 т.р. Торг. Тел. 8-929-315­
6948
3-комн. в Абакане (МПС) Квар­
тира в двухуровневая (5 и 6 
этаж кирпичного дома). Евро­
ремонт, 100 кв.м, окна ПВХ, 
полы -  первый этаж -  ламинат 
и керамогранит с подогревом, 
второй этаж -  ковровое покры­
тие, разноуровневые потолки, 
деревянная лестница из кедра,

на каждом этаже санузлы. Раз­
витая инфраструктура -  рядом 
дет. сады, школы, спортивные 
клубы, торговый центр и кино­
театр «РолБи». Один собствен­
ник. Тел. 8-962-800-8035 
3-комн. в Ближнем Каа-Хеме 
(баня, гараж) за 1 600 т.р. Тел. 
8-923-544-7077
3-комн. в Ближнем Каа-Хеме. 
Торг. Дешево. Тел. 8-923-381­
1820
3-комн. в Дальнем Каа-Хеме (с 
центральным отоплением, 6 со­
ток, огород, гараж) Варианты 
обмена на 2-комн. с доплатой. 
Тел. 8-923-261-1071 
3-комн. в Минусинске. Обмен 
на жилье в Кызыле или Абака­
не. Тел. 8-923-264-6609 
3-комн. в Погрангородке (1 
этаж) за 4 млн. Торг. Собствен­
ник. Тел. 8-983-593-0795 
3-комн. в Погранотряде, соб­
ственник. Тел. 8-923-263-7068 
3-комн. в Сарыг-Сепе (есть 
все) Варианты обмена на квар­
тиру в Кызыле. Тел. 8-929-314­
4183
3-комн. в Спутнике (двухквар­
тирный кирпичный дом, 1996 
год постройки, площадь 71.3 
кв.м.) Тел. 8-923-266-8560 
3-комн. в Тоора-Хеме (баня, га­
раж, времянка, глубинный на­
сос, пластиковые окна, огород) 
за 2 млн. Обмен на квартиру в 
Кызыле или в Каа-Хеме. Тел. 
8-923-547-3598, 3-15-36 
3-комн. в Туране за 750 т.р. 
Торг. Тел. 8-923-262-6414 
3-комн. в Центре (2 этаж, бал­
кон, кирпичный дом, мебели- 
рована) Тел. 8-923-387-1640 
3-комн. в Центре (ул.планир, 
рядом 15 школа) за 3 200 т.р. 
Тел. 8-913-352-8904 
3-комн. в Центре за 2 700 т.р. 
Тел. 8-929-317-9644 
3-комн. в Центре за 3 650 т.р. 
(ул.планир.) Тел. 8-923-261-4939 
3-комн. в Центре или обменяю 
на 1-комн. или 2-комн. + допла­
та. Без посредников. Тел. 8-923­
541-2119
3-комн. в Центре, земельный 
участок. Собственник. Тел. 
8-983-591-9279, 8-923-268-6799 
3-комн. в Центре. Тел. 8-923­
264-2398
3-комн. в Черногорске (3 этаж, 
окна ПВХ) Тел. 8-913-355-1402 
3-комн. в Шагонаре (центр). 
Тел. 8-983-592-9090 
3-комн. в Шушенском (ул.пла­
нир, в новом кирпичном доме) 
Тел. 8-952-750-1935 
3-комн. в Эрзине (постройки, 
документы готовы) Тел. 8-913­
350-8812
3-комн. в Южном (3 этаж) Ва­
рианты обмена. Тел. 8-929-316­
8889
3-комн. в Южном. Тел. 8-923­
265-1599
3-комн. в Южном. Собствен­
ность. Тел. 8-923-381-7626 
3-комн. в о-не Востока (бре­
венчатый, 57 кв.м. тебуется кап. 
ремонт, без построек, 5 сот.) за 
1500 т.р. Торг. Тел. 8-923-540­
8888
3-комн. в п. Черби (есть гараж, 
баня) Тел. 8-962-063-2476 
3-комн. в с. Сосновка. Тел. 
8-960-778-2948
3-комн. в центре по ул. Крас­
ноармейская 144 (3 этаж, в кир­
пичном доме) Тел. 8-963-203­
5010
3-комн. дом (60 кв.м., гараж, 
баня, 6.5 сот) по ул.Р. Зорге за 
2350 т.р. Тел. 8-913-359-1465 
3-комн. дом (рядом 12 школа, 
Педколледж, 2 гаража, баня, 
времянка, 7 сот., док-ты гото­
вы). Варианты обмена. Тел.

8-923-380-4706
3-комн. дом в 2-квартирнике 
(самоблагоустроенный, брус, 6 
сот.). Д/К, ул.Баумана за 2450 т.р. 
Тел. 8-913-359-1465, 8-923-265­
2523
3-комн. дом в Центре (баня, 
времянка, гараж под Газель, 
хоз. постройки, огород) за 4800 
т.р. Тел. 8-923-380-5593 
3-комн. дом в п.Ильичова Шу­
шенского р-на. Тел. 8-933-325­
9515
3-комн. дом дом по ул.Геологи- 
ческая за 2150 т.р. Торг. Тел. 
8-913-346-3159
3-комн. дом пер.Коммунисти- 
ческий (постройки, 8 сот.). соб­
ственность. Тел. 8-929-358­
6569
3-комн. дом по ул.Колхозная 
(41.1 кв.м., гараж, баня, 4 сот.) за 
2250 т.р. Тел. 8-913-359-1465 
3-комн. дом по ул.Колхозная 
(гараж, баня) за 2250 т.р. Тел. 
8-923-265-2523
3-комн. дом по ул.Маяковско- 
го (санузел, душ, гараж, сад) за 
3600 т.р. Торг. Тел. 8-929-317­
3359
3-комн. жилой дом с недо- 
строем 5х9 по Беспалова, га­
раж, баня, септик все в соб­
ственности. Тел. 8-962-062­
3331
3-комн. за 2 450 т.р. Тел. 8-923­
544-7077
3-комн. и 4-комн. квартиры в 
Центре. Ипотека. Б/п. Тел. 8-983­
591-3499
3-комн. кв. в Центре (на «1000 
мелочей», 2 этаж) за 3500 т. р. 
Тел. 8-913-345-7767 
3-комн. квартиру по ул.Кали- 
нина 7 (3 эт., 68 кв.м., без ремон­
та). Тел. 8-983-516-8555, 8-913­
359-1465
3-комн. квартиру в Ак-Довура- 
ке по ул.Монгуш Марата. Тел. 
8-923-544-7474
3-комн. квартиру в Центре. 
Тел. 8-929-314-6350 
3-комн. квартиру за 1950 т.р. 
Дом под снос. Тел. 8-923-265­
2523, 8-983-516-8555 
3-комн. квартиру за 1950 т.р. 
ул.Новоселова (под снос, ван­
на, туалет, огород). Тел. 8-923­
265-2523
3-комн. квартиру за 2 250 т.р. 
(в пятиэтажке) Тел. 8-923-384­
0414
3-комн. квартиру на «Автодо­
ре» (9 эт.) за 3100 т.р. Тел. 6-20­
26, 8-913-357-9330 
3-комн. квартиру на 5 эт., ря­
дом д/сад и школа. Недорого. 
Тел. 8-923-388-8475 
3-комн. квартиру на Ангар­
ском б-р 27 (1 этаж, 70 кв.м., 
балкон, ремонт) за 3750 т.р. Тел. 
8-913-359-1465
3-комн. квартиру на Ангар­
ском б-ре (распашенка) за 3100 
т.р. Тел. 8-923-265-2523 
3-комн. квартиру по ул.Бай-Ха- 
акская 2 (обремений не имеет) 
или обменяю на 1-комн. с до­
платой б/п. Тел. 8-913-359-1873 
3-комн. квартиру по ул.Коче- 
това 99, ремонт за 3050 т.р. Тел. 
8-913-359-1465
3-комн. квартиру по ул.Коче- 
това с ремонтом за 2650 т.р. Тел. 
8-913-359-1465
3-комн. квартиру по ул.Мо- 
сковская 100 (обременение) за 
3050 т.р. Тел. 8-913-359-1465 
3-комн. квартиру по цене
2- комнатной Тел. 8-963-251­
6166
3- комн. квартиру ул/плани- 
ровки. Тел. 8-960-778-7825 
3-комн. квартиру. Автодор, 
5/5. Тел. 8-923-262-4108 
3-комн. квартиру. Тел. 8-923­
268-7785

3-комн. на Ангарском (2 этаж, 
пятиэтажка, ремонт). Тел. 8-923­
396-3754
3-комн. на Ангарском б-ре 8, 
школа, детсад рядом, телефон, 
теплая за 3300 т.р. Хороший 
торг. Ипотека 3100 т.р. за налич­
ные 3050 т.р. Тел. 8-929-314­
8705
3-комн. на Башне. Тел. 8-923­
381-7809
3-комн. на Башне. Тел. 8-923­
544-8808
3-комн. на Востоке (Погранот­
ряд, охраняемая зона, евроре­
монт, сантехника новая, лами­
нат) за 3 800 т.р. Торг. Варианты. 
Тел. 8-923-380-9896 
3-комн. на Востоке ул. Дружбы 
11 за 3 100 т.р Тел. 8-923-261­
0980
3-комн. на Горе (средний этаж) 
за 3 100 т.р. Тел. 8-913-350-3689 
3-комн. на Первомайском (3 
этаж) за 3 300 т.р. Тел. 8-923-386­
5764
3-комн. на Правом берегу (2 
этаж). Тел. 8-923-387-8477 
3-комн. на Правом берегу (2/3 
этаж) или обменяю на 2-комн. 
на Правом. Тел. 8-983-590-8139 
3-комн. на Правом берегу (69 
кв.м.) с обременением 2 800 т.р. 
Тел. 8-923-262-3969 
3-комн. на Правом берегу 
(пластиковые окна, железная 
дверь, распашонка, 2 этаж, ря­
дом школа, садик, остановка). 
Ипотека, торг. Варианты. Тел. 
8-923-388-0585
3-комн. на Правом берегу по 
ул. Правобережная (1 этаж) Тел. 
8-923-263-5388
3-комн. на Правом берегу. Тел. 
8-923-264-9913
3-комн. на Своротке (1 этаж, 
лоджия ПВХ, счетчики, 70 кв.м, 
удобно под нежилое) за 3 млн. 
Тел. 8-983-591-6350, 8-906-998­
7014
3-комн. на Своротке за 2 600 
т.р. Тел. 8-983-591-0388 
3-комн. недорого. Тел. 8-923­
268-6777
3-комн. новый дом 9х10, га­
раж, баня на правом за 2550 т.р. 
Тел. 8-913-359-1465 
3-комн. новый дом ул.Каа-Хем, 
постройки. Варианты обмена. 
Тел. 8-929-316-8889 
3-комн. по Калинина 7, 3 эт. за 
2700. Наличные + ипотека. Тел. 
8-923-544-7077
3-комн. по ул. Каа-Хем 90 
кв.130. Возможна ипотека. Тел. 
8-923-386-1750
3-комн. по ул.Ангарский буль­
вар 31 (2 этаж, частично с мебе­
лью). Тел. 8-923-380-0950 
3-комн. по ул.Бай-Хаакская (8 
эт.) за 2700 т.р. Тел. 8-923-544­
7077
3-комн. по ул.Дружба 11 (70 
кв.м. евроремонт, 5 эт, балкон 
застеклен). Тел. 8-913-359-1465 
3-комн. по ул.Кочетова 59/2. 
Тел. 8-963-209-4949 
3-комн. под нежилое ул Ке- 
чил-оола 19. Тел. 6-00-12 
3-комн. полублаг. в Центре 
(рядом есть большой гараж, 
огород) Можно без гаража. Б/п. 
Звонить после 17 вечера. Тел. 
8-983-516-7299
3-комн. с. Ермаковское (полу- 
благоустроена) Тел. 8-913-341­
2797
3-комн. самоблаг. кв. в Са- 
рыг-Сепе (78,4 кв. м, есть все, 
земли 6,61 соток,посажены яго­
ды, гараж, баня) Документы го­
товы. Тел. 8-929-314-8198 
3-комн. самоблаг. особняк в 
Бл.Каа-Хеме (80кв.м., баня, га­
раж на 2а/м., времянка, огород 
6 сот., теплица). Тел. 4-85-30, 
8-913-350-1801
































